Juunika koolituse naitel mulle saadetav info koolitatavate kohta koolituse eel:

Siret Taht (Juunika Koolitus 0U)

saajale mina ~

Tere

Saadan Teile Tallinnas toimuva koolituse ,Ettevotlusega alustamine ja ariplaani koostamine® tapsema info.

Toimumise aeg: 16.03.-17.03., 23.03.-25.03., 30.03.-31.03.2020, kell 10:00 - 17:00
Toimumise koht:
Tallinn, Tehnopol, Akadeemia tee 21/5, 2. korrus, ruum "Jupiter"

Osalejate arv hetkeseisuga: 10 inimest
Edastan ka koolitusel osalejate andmed:

Kristiina lilane kristiinaiilane@gmail.com
Velli Kitt velli.kutt@gmail.com

Svea Nurmeots nurmeots.svea@gmail.com
Evelina Grigorjan |evelina96@inbox.ru

Elise Kruusel elise kruusel@gmail.com
Diandra Rebase ddiandra@hotmail.com
Kenno Kallikorm [kenno.kallikorm@gmail.com
Raili Mathiesen mimpzel@hotmail.com

Liis Sinitamm liis.sinitamm @gmail.com
Jaanus Mosovski  jaanus.mosovski@gmail.com

bel

29.01.-13.02.2020 Tallinna ariplaani info, Juunika Koolitus OU Postkast x

Siret Taht (Juunika Koolitus 0U) <siret.taht@juunika.ee>
saajale mina ~

Tere, Ege

Saadan Sulle Tallinnas toimuva koolituse ,Ettevotlusega alustamine ja ariplaani koostamine" tapsema info.

Toimumise aeg: 29.01.2020, 30.01.2020, 31.01.2020, 06.02.2020, 07.02.2020, 12.02.2020, 13.02.2020, kell 10:00 - 16:30
Toimumise koht:

29.01.2020, 30.01.2020, 31.01.2020 - Tallinn, Tehnopol, Akadeemia tee 21/5, 2. korrus, ruum ,Ceres”

06.02.2020, 07.02.2020, 12.02.2020, 13.02.2020 - Tallinn, Tehnopol, Akadeemia tee 21/5, 2. korrus, ruum "Jupiter”

Osalejate arv hetkeseisuga: 10 inimest
Neist kolmele pole veel Tootukassast kinnituskirja nr veel tulnud.

Edastan ka koolitusel osalejate andmed:

Evelin Konks evelin konks@gmail.com
Jaan Hansen hansenjaan@gmail.com
Annika Jaaniks annikaplotkin@hotmaill.com
Sven Aarma svenaarma@gmail.com
Karlis Hinninen karlishunninen6@gmail.com
Ellu Viljaste ellu.viljaste@gmail.com
Dagne Aaremae dagne.aarem2e@gmail.com
Anu Holtsmann anu.holtsmann@mail.ee
Margot Lainejarv margotlainejarv@gmail.com
Henri Keskkiila henrikeskkyla123@gmail.com




